АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  18.12.2020 год                             р.п. Инжавино                           №863

Об организации служебного (рабочего) времени в декабре 2020 года

      В соответствии со статьями 113, 153 Трудового кодекса Российской

Федерации, с распоряжением главы администрации Тамбовской области

№267 от 17.12.2020 «Об организации служебного (рабочего) времени в

декабре 2020 года»:

      1. Привлечь к работе в выходной день 26 декабря 2020 г. лиц,

замещающих муниципальные должности в администрации района,

работников, замещающих должности служащих, не отнесенных к

должностям муниципальной службы в администрации района,

руководителей районных муниципальных учреждений, подведомственных

администрации района, с предоставлением дня отдыха 31 декабря 2020 г. с

их письменного согласия, с соблюдением требований, установленных

Трудовым кодексом Российской Федерации.

      2. Отделу образования администрации района (Е.И. Пятых) организовать

26 и 31 декабря 2020 г. работу дежурных групп в дошкольных

образовательных организациях, расположенных на территории района, с

учетом потребности граждан в услугах дошкольных образовательных

организаций.

      3. Директору муниципального казенного учреждения «Инжавинский

многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» (С.Ф. Яблочко) обеспечить 31 декабря 2020 г.

предоставление населению государственных и муниципальных услуг.

      4. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления

муниципальных образований района, руководителям расположенных на

территории Инжавинского района предприятий и организаций, независимо

от организационно-правовой формы и формы собственности, а также

индивидуальным предпринимателям, за исключением непрерывно

действующих предприятий и организаций, рассмотреть возможность

принятия мер по организации служебного (рабочего) времени в декабре 2020

г. с учетом пункта 1 настоящего распоряжения с соблюдением требований,

установленных Трудовым кодексом Российской Федерации.

      4. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru)  и разместить  официальном сайте

администрации Инжавинского района Тамбовской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Инжавинского района                                              Г.В.Селезнев